
ZARZĄDZENIE NR 17.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 24 lutego 2025 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 

1465 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 16 620 425,80 19 553,00 16 639 978,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 219 996,00 19 553,00 239 549,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

24 996,00 19 553,00 44 549,00 

852   Pomoc społeczna 2 298 881,00 278 193,00 2 577 074,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 368 136,00 105 082,00 1 473 218,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 368 136,00 105 082,00 1 473 218,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 040,00 143 016,00 236 056,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

92 540,00 143 016,00 235 556,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 51 780,00 30 095,00 81 875,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

51 780,00 30 095,00 81 875,00 

855   Rodzina 4 003 740,00 14 360,40 4 018 100,40 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40 14 360,40 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 14 360,40 14 360,40 

Razem 79 237 300,73 312 106,40 79 549 407,13 

 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

710   Działalność usługowa 403 000,00 0,00 403 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 398 000,00 0,00 398 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 2 340,00 7 740,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 500,00 3 260,00 47 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 344 000,00 -5 600,00 338 400,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 9 901 216,92 0,00 9 901 216,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 584 706,93 0,00 7 584 706,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 500,00 -7 000,00 279 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 7 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 967 327,43 19 553,00 31 986 880,43 

 80195  Pozostała działalność 344 383,43 19 553,00 363 936,43 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
31 000,00 10 000,00 41 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 937,43 9 553,00 19 490,43 

852   Pomoc społeczna 4 785 804,00 278 193,00 5 063 997,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 368 136,00 105 082,00 1 473 218,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 368 136,00 105 082,00 1 473 218,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 485 343,00 143 016,00 1 628 359,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029 965,00 120 000,00 1 149 965,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 134,00 20 664,00 203 798,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 306,00 2 352,00 19 658,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 51 780,00 30 095,00 81 875,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
51 780,00 27 762,00 79 542,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 949,00 1 949,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 384,00 384,00 

855   Rodzina 6 909 337,20 14 360,40 6 923 697,60 

 85504  Wspieranie rodziny 228 694,00 14 360,40 243 054,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 695,00 12 000,00 92 695,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 981,00 2 066,40 17 047,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 132,00 294,00 2 426,00 

Razem 82 687 588,16 312 106,40 82 999 694,56 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

 248 098,00 zł – Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.10.2025 z dnia 18.02.2025 r. – 

zwiększenie dotacji na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na 

lata 2024 – 2027”. 

 14 360,40 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.15.2025 z dnia 21.02.2025 r. – 

zwiększenie dotacji na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 – 2027”. 

 30 095,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.14.29.2025.ES z dnia  

18.02.2025 r. – środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy, 



 19 533,00 - Pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.3.2024.g z dnia 17.02.2025 r. – środki  

z Funduszu Pomocy na wsparcie zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z tabelą nr 2. 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 2.  

 

 


